DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COVID-19 COMO UM CENÁRIO
DE INVESTIGAÇÃO: UM PROJETO DESENVOLVIDO SOB O OLHAR DA EDUCAÇÃO
MATEMÁTICA CRÍTICA de autoria de FABIOLA DA CRUZ MARTINS, foi publicado nos E-
book VII CONAPESC referente ao ISBN 978-65-86901-65-8.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/4862

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/4862